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LISBOA

AR COMPRIMIDO



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIROl_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J
r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.15
v______________________________________________________________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontoa______________ J

1 0556 SCP JOSE MANUEL GUIMARÃES JACQUES PENA 568

2 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 562

8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 560

4 7219 GDPSP PEDRO LUIS LEITÃO FARIA 560

5 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 559

6 5651 SCP EDUARDO MANUEL VIANA MARTINS PAIVA 554

7 7253 GDPSP LUIS FILIPE SILVA JOURDAN 553

8 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 543

9 2547 SCP EDUARDO HENRIQUE SOUSA GENTIL 539

10 8918 ST2 CIPRIANO ESTEVES SILVA 530

¥



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l___________________________ )

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA PAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.15

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 562

7219 PEDRO LUIS LEITÃO FARIA 560 A
2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 543 1665 DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l --------------------------------------------------------------------------------------- —J
r S

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2» PROVA DISCIPLINA PAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
J

Classificação Geral - Individual

1 Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

í/
1 0556 SCP JOSE MANUEL GUIMARÃES JACQUES PENA 570 MD/D

2 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 564 MP^

2562 GNR PEDRO OSORIO BANDEIRA CALHEIROS 564 MB ^

4 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 563

5 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 562

6 3104 GNR ALVARO JOSE GARCIA COSTA 555

7 7253 GDPSP LUIS FILIPE SILVA JOURDAN 555

8 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 552

9 5651 SCP EDUARDO MANUEL VIANA MARTINS PAIVA 549

10 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 546

11 8918 ST2 CIPRIANO ESTEVES SILVA 538



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l____________________ _____ ______________________ J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA PAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR J
8397 JOAO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 564

2562 PEDRO OSORIO BANDEIRA CALHEIROS 564 -X - A
3104 ALVARO JOSE GARCIA COSTA 555 1683 TAÇA/DIPLOMA

(_?_ GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA 1
2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 563

7253 LUIS FILIPE SILVA JOURDAN 555

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 546 1664



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^_____________________________________________________________________________________

r N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.15
v______________________________________________________________

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos l

1 3266 CEFA FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 6 < 546 MB/T1 Divisão

2 7372 SCP ANTONIO JUSTO SANTOS SILVA 542 Ia Divisão

T 3616 STL ANTONIO MANUEL FERREIRA ABREU 537 Ia Divisão

4 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 535 Is Divisão

5 3439 GDPSP JORGE MANUEL FERNANDES ALVES FONTE 534

6 7349 ST2 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA RATO 525

7 3420 SCP JOÃO ANTONIO GOMES NUNES 523

8 4594 CEFA MARIO FERNANDO BERNARDO BAIÃO ^0 520

9 8964 ST2 NORBERTO GOMES FRANCO 514

10 8854 ST2 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES 514

11 0977 ST2 FERNANDO AFONSO SILVA PINTO ALMEIDA 506

12 5231 ST2 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 498

13 7680 STL PEDRO NUNO VIEIRA SANTOS SEQUEIRA RIBEIRO 485

14 3348 ST2 JOAO FILIPE SANTOS SOUSA LAMY 446

15 3347 ST2 JOAO MIGUEL ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 361



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^--------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- J

^CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.15

( 1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 )

8964 NORBERTO GOMES FRANCO 514

8854 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES 514

5231 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 498 1526



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- --------- --------J
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - - - N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA disciplina PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
V

Classificação Geral - Individual

Lic.De$D Clube Atirador Pontos

i 3439 GDPSP JORGE MANUEL FERNANDES ALVES FONTE 557
í// .

MD/D/1* Divisão

2 3123 GNR DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 551 IVÍP/1* Divisão

■\ 9231 CMEFD ANTONIO MANUEL GODINHO SANTOS 538 Ia Divisão

4 3266 CEFA FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 535

5 5231 ST2 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 535 Ia Divisão

6 8964 ST2 NORBERTO GOMES FRANCO 528

7 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 527

8 3141 GNR JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 523

9 8854 ST2 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES 521

10 7349 ST2 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA RATO 519

11 3106 GNR ANTONIO CAMILO SOUSA 516

12 4594 CEFA MARIO FERNANDO BERNARDO BAIÃO 510

13 9358 TAP EGIDIO VALENTE PINTO 500

14 3128 GNR FERNANDO FERNANDES CORREIA 499

3480 CEFA JOSE MANUEL SARAIVA BARREIROS 498

16 3348 ST2 JOAO FILIPE SANTOS SOUSA LAMY 474

17 3347 ST2 JOAO MIGUEL ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 465

18 3756 CEFA RUI MANUEL SÃ LOPES MATOS BRAZ 398



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
_______________________________________________________________________________________________ j

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA
k____________________________ _____________________________

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA PAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3123 DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 551

3132 HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 527

3141 JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 523 1601 TAÇA/DIPLOMA

f 2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 )

5231 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 535

8964 NORBERTO GOMES FRANCO 528

8854 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES 521 1584 DIPLOMA

( 3 CEFA CENTRO EDUCAÇÃO FÍSICA DA ARMADA J
3266 FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 535

4594 MARIO FERNANDO BERNARDO BAIÃO 510

DIPLOMA3480 JOSE MANUEL SARAIVA BARREIROS 498 1543



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________ _______________ *

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PAC-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
V______________________________________________________________

)

Classificação Geral - Individual

i Lic.Desp Clube Atirador Pontos I

1 7669 ST2 NUNO MIGUEL RASTEIRO JAQUES PENA 522 MP *

2 3611 STL NUNO GONÇALO FONSECA DELICADO 516 MB*

■? 3620 STL JOAO PAULO GONÇALVES BORGES 478

4 3342 ST2 RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 462

5 3618 STL JOAO GONÇALO MATOS SERRALHA 461

6 3186 ST2 VITOR MAH CHAN CHI 447



CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA
t__________________________________________________________________________________________________________________________ X

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v_________________________ !______I__________________________ /

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA PAC-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14

( 1 STL SOCIEDADE TIRO DE LISBOA

3611 NUNO GONÇALO FONSECA DELICADO 516

3620 JOAO PAULO GONÇALVES BORGES 478

3618 JOAO GONÇALO MATOS SERRALHA 461 1455 TAÇA/DIPLOMA

( 2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2

7669 NUNO MIGUEL RASTEIRO JAQUES PENA 522

3342 RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 462

3186 VITOR MAH CHAN CHI 447 1431 DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^___________________________________________________________________________ ____ _______ J

■ V

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA disciplina PAC-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
v

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 3139 SHIP JOÃO SAMPAIO MELLO SCHMIDT 535
y c

MD/D

2 3342 ST2 RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 500

1 3186 ST2 VITOR MAH CHAN CHI 433



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<__________________________________________________J
r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA RAC-SS
------

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
V______________________________________________________________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 7221 GDPSP MARIA CECILIA CUNHA ANTUNES VIANA MOREIRA 360

2 7220 GDPSP JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 359

3 0983 GDPSP ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 353

4 8689 ST2 CARLA MARIA COSTA SILVA 346

5 3688 GDPSP LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO 332

6 3689 GDPSP OLÍMPIA ISIDRO LOURO CABRAL REIS 327

7 3029 SHIP ANA FRANCISCA RIBEIRO FERREIRA NETO



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_______________________________________________________________________________________________J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1* PROVA PAC-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

7221 MARIA CECILIA CUNHA ANTUNES VIANA MOREIRA 360

7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 359

983 ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 353 1072



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ ------- -------------J

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PAC-SS
s

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
V______________________________________________________________ )

Classificação Geral - Individual

i Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 7220 GDPSP JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 365 MEVD

2 3029 SHIP ANA FRANCISCA RIBEIRO FERREIRA NETO 364 MP ‘

3 0983 GDPSP ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 361 MB

4 3688 GDPSP LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO 359

5 8689 ST2 CARLA MARIA COSTA SILVA 359

6 7221 GDPSP MARIA CECILIA CUNHA ANTUNES VIANA MOREIRA 356



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
____________________________________________________________________________ ___J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRÍTAL 2a PROVA PAC-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18

GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA

7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 365

3029 ANA FRANCISCA RIBEIRO FERREIRA NETO 364 *

7221 MARIA CECILIA CUNHA ANTUNES VIANA MOREIRA 356 1085 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------—--------J

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina PAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
l_____________________________________ _________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador_______________________ Pontos________________

V u '
1 7302 CEFA SUSANA ISABEL RICARDO ROBALO 346 MD/D

2 3493 ST2 ANA SOFIA SILVA CRUZ 321



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<_______________________________________________________________________ _____ __________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ >

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA disciplina PAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
)̂

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontos________________

1 7302 CEFA SUSANA ISABEL RICARDO ROBALO 345

2 3493 ST2 ANA SOFIA SILVA CRUZ 321 MPO



CARABI NAS



CAMPEONATO DISTRITAL

LISBOA

AR COMPRIMIDO



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<______________________________________________________________________________ J

\
prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA disciplina CAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
^_______________________________________________:________________________ J

Classificação Geral - Individual

1 Lie. Des p Clube Atirador Pontos

1 2909 SCP MARIO JOSE Dl MARTINO SERAFIM 570

2 2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 550 MB ^

' 1236 GDPSP EMIDIO TEIXEIRA TOME 545

4 5516 SCP JOÃO MANUEL REIS FLOR MARTINS FITAS 535

5 5354 GCP PEDRO FILIPE CORDEIRO GIL CABRITO 532

6 7262 GDPSP JAIME ANTUNES CASTRO 524 2aDivisão

7 1369 GDPSP JOÃO PEREIRA SOUSA 519



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA

CARREIRA DE TIRO LISBOA

CAC-HS1

DATA 95.01.14

f 1 SCP SPORTING CLUBE PORTUGAL

2909 MARIO JOSE Dl MARTINO SERAFIM 570

2908 RUI MANUEL FERNANDES ALVES 550

5516 JOÃO MANUEL REiS FLOR MARTINS FITAS 535 1655 TAÇA/DIPLOMA

( 2 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA J
1236 EMIDIO TEIXEIRA TOME 545

7262 JAIME ANTUNES CASTRO 524 A
1369 JOÃO PEREIRA SOUSA 519 1588 DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________)
r

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2« PROVA DISCIPLINA CAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.19
v ___ y

Classificação Geral - Individual

Lie. Des p Clube Atirador Pontos

i 2909 SCP MARIO JOSE Dl MARTINO SERAFIM 573 MD/D

2 8403 GNR DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 550 MP ^

- 5354 GCP PEDRO FILIPE CORDEIRO GIL CABRITO 545

4 2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 540

5 5516 SCP JOÃO MANUEL REIS FLOR MARTINS FITAS 534

6 1236 GDPSP EMIDIO TEIXEIRA TOME 529

7 1369 GDPSP JOÃO PEREIRA SOUSA 521 2aDlvisão

8 7262 GDPSP JAIME ANTUNES CASTRO 516



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v________________________ ______________________________________________________________________y

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2» PROVA CAC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.19

( 1 SCP SPORTING CLUBE PORTUGAL

2909 MARIO JOSE Dl MARTINO SERAFIM 573

2908 RUI MANUEL FERNANDES ALVES 540

5516 JOÃO MANUEL REIS FLOR MARTINS FITAS 534 1647

GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA

1236 EMIDIO TEIXEIRA TOME 529

1369 JOÃO PEREIRA SOUSA 521

7262 JAIME ANTUNES CASTRO 516 1566



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________—---------------------------------------- >

ç
prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
V__________________ ___________________________________________ /

Classificação Geral - Individual

I Lic.DesD Clube Atirador Pontos 1

1 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 552
53*í

MP/1* Divisão

2 8396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA M&1" Divisão

s® 8431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 529 1* Divisão

4 3178 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 512

5 4544 MARCONI EDMUNDO LOPES SILVA 503

6 3427 ST2 ANTONIO AVELINO NEVES CASACA 478

7 9195 MARCONI FERNANDO BARROCA OLIVEIRA 344



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________ _____ ______ ____________________________________ S

[ CLASSIFICAÇÃO GERAL ■ COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1» PROVA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

8396 FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 539

8431 PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 529

3178 PAULO JORGE REIS FERREIRA 512 1580



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_____________________________________________________________________________________________________________________________________i

N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.19
V______________________________________________________________ /

Classificação Geral - individual

lüc.Desp Clube Atirador Pontos

1 3174 GNR NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 556

2 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 544

3 6396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 537

4 8431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 529

5 3170 GNR MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 516

6 3138 GNR JOÃO MANUEL BENTO CARVALHO 503

7 8404 GNR FERNANDO NUNES CUSTODIO 497

8 4544 MARCONI EDMUNDO LOPES SILVA 482

9 3178 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 455

10 3142 GNR JOAQUIM MARQUES GOMES 432

11 3151 GNR JOSE LUIS MACEDO CAMPOS

MD/D/1* Divisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l_________________________________________________________ _______________ ___________________________________________________ /

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CAC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.19

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3174 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 556

8399 MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 544

8396 FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 537 1637 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------>
— ■N

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
L _ )

Classificação Geral - Individual

lüc-Desp Clube Atirador Pontoa I

3451 ST2 PEDRO MIGUEL CANCELA ROCHA 417



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V,------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------)

r "N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2* PROVA DISCIPLINA CAC-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA
\_____________________________________________ __________________

DATA 95.02.18

Classificação Geral - Individual

Lic.DesD Clube Atirador Pontos i

1 3451 ST2 PEDRO MIGUEL CANCELA ROCHA 458 MD/D 1

2 3810 ST2 SERGIO DANIEL TRINDADE SANTOS PINTO 314 MP 1/



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________J

------ \

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1* PROVA DISCIPLINA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
V______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador _______ Pontos

3687 GCP MARIA EUGÊNIA ÁVILA RAMOS LOPES SILVA 316



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<_____________________________________________________________________________________ J
/--------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA
^______________________________________________________________

DATA 95.02.18
___ >

Classificação Geral - Individual

Lic-Desp Clube Atirador Pontos ~1

/,>
MD/D3687 GCP MARIA EUGÊNIA ÁVILA RAMOS LOPES SILVA 341



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^__________________________________________________________________________________ ____ )

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14
<_______________________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos i

V \
1 7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 387 MD/D '

2 8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 384 MPí/

3 9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 369

4 3602 GCP MAFALDA SOFIA ALEXANDRE RAMOS 356

5 3603 GCP MARGARIDA RODRIGUES TRINDADE PORTO ONETO 337



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.01.14

í 1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS D

7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 387

8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 384 , N
'"A"—

9362 LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 369 1140 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<_____________________________________________________________________________________ ->

r
prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18
___ /

Classificação Geral - Individual

1 Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

1 7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 379 l/
2 9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 378 MB

3 8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 377

4 3603 GCP MARGARIDA RODRIGUES TRINDADE PORTO ONETO 336

5 3479 ST2 PATRICIA MAUCO MELLO ALEXANDRE 288



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v___________ ;---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- '

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CAC-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.02.18

[ 1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS ZJ
7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 379

9362 LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 378

8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 377 1134


	distrital lisboa pistola ac
	carabina

